
Uchwała Nr XIII/87/2025 

Rady Gminy Belsk Duży  

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr I/4/2024 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady Gminy Belsk Duży 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r., poz. 1465), Rada Gminy Belsk Duży uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W składzie Komisji Rolnictwa powołanej uchwałą nr I/4/2024 Rady Gminy Belsk Duży z 

dnia 7 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady Gminy 

Belsk Duży wprowadza się następującą zmianę: powołuje się do składu Komisji 

Rolnictwa radnego Grzegorza Rychwickiego; 

 

§ 2. W związku ze zmianą składu komisji, określonymi w § 1, w uchwale nr I/4/2024 Rady 

Gminy Belsk Duży z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składu osobowego stałych 

komisji Rady Gminy Belsk Duży wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 3.  Powołuje się Komisję Rolnictwa w liczbie 11 osób w następującym składzie: 

Przewodniczący: Grzegorz Janota; 

Członkowie: Kamil Bocheński, Paulina Borkowska, Jarosław Cąderek, Mariola 

Konarska, Mateusz Krajewski, Maciej Piątkowski, Grzegorz Rychwicki, Michał 

Słomiński, Radosław Szewczyk, Jarosław Woźniak,” 

 

§ 3.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez publikację w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Belsk Duży, poprzez zamieszczenie jej treści na stronie 

internetowej www.belskduzy.pl, a także rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Belsk Duży 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

about:blank


Uzasadnienie 

W związku z rozwiązaniem Komisji Rewizyjnej w dniu 27 lutego 2025 roku, radny Grzegorz 

Rychwicki przestał być członkiem ww. komisji. W dniu 6 marca 2025 r. do Rady Gminy Belsk 

Duży wpłynął wniosek radnego Rychwickiego o powołanie jego osoby do składu Komisji 

Rolnictwa. Komisja Rolnictwa zaopiniowała wniosek pozytywnie, wobec czego uzasadnione 

jest podjęcie przedmiotowej uchwały.  


